平成29年３月15日

各  位

会 社 名   新 光 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 清 水 満 晴

コード番号  6967 東証第１部

問合せ先   コーポレートコミュニケーション室長

清 野 貴 博

℡(026)283－1000(代)

代表取締役および役員の異動について

本日開催された取締役会において、以下の代表取締役および役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。本年６月下旬開催予定の第82回定時株主総会および同総会後の臨時取締役会を

経て正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

当社におきましては厳しい経営環境のもと、今後成長が見込まれる市場向けに重点的に経営

資源を投下し、新たな需要獲得に注力するなど、業績の向上に努めてまいりましたが、当社を取

り巻く経営環境が厳しさを増す中にあって、新たな経営体制によって社業の一層の発展と企業

価値の向上を目指すものであります。

(2) 異動の内容

新役職名 現役職名 氏   名

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長 豊 木 則 行

代表取締役 専務執行役員 取締役 上席執行役員 長谷部     浩

常任顧問 代表取締役社長 清 水 満 晴

(3) 代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名 代表取締役会長兼社長

氏   名 豊 木 則 行（とよき のりゆき）

生 年 月 日 昭和29年１月12日

学   歴 昭和51年３月 東京工業大学工学部卒業

職  歴 昭和51年４月 富士通株式会社入社

平成20年12月 同社エンタプライズサーバ事業本部長

平成21年６月 同社執行役員

平成22年４月 同社執行役員常務

平成26年４月 当社顧問

平成26年６月 取締役 副社長執行役員

平成28年４月 代表取締役会長（現在に至る）

所有株式数 8,600株

新 役 職 名 代表取締役 専務執行役員

氏   名 長谷部 浩（はせべ ひろし）

生 年 月 日 昭和35年２月25日

学   歴 昭和58年３月 産業能率短期大学卒業

職   歴 昭和58年11月 当社入社

平成18年６月 経理本部長 兼 Ｊ－ＳＯＸ推進室長

平成19年４月 執行役員

平成20年12月 経理本部長（現在に至る）

平成23年６月 取締役 上席執行役員（現在に至る）

所有株式数 41,100株

２．その他の役員の異動

(1) 新任取締役候補

新役職名 現役職名 氏   名

取締役 常務執行役員 上席執行役員 小 澤 隆 史

(2) 新任取締役候補者の氏名および略歴

新 役 職 名 取締役 常務執行役員

氏   名 小 澤 隆 史（おざわ たかし）

生 年 月 日 昭和36年11月27日

学   歴

職   歴

昭和59年３月 東北大学工学部卒業

昭和59年４月 富士通株式会社入社

平成14年６月 当社入社

平成24年12月 アセンブリ事業部長代理

平成25年６月 アセンブリ事業部副事業部長

平成25年12月 執行役員

       アセンブリ事業部長（現在に至る）

平成28年６月 上席執行役員（現在に至る）

３．異動予定日

平成29年６月下旬（第82回定時株主総会開催日）

以 上